Протокол № 1
Общего собрания трудового коллектива

ст.Обливская 05.11.2020

Численный состав работников организации: 27 человек.
Присутствовало: 27 человек.

Повестка дня:
1. Рассмотрение и утверждение коллективного договора, а таюке:

- Приложение № 1 к Коллективному договору Правила внутреннего
трудового распорядка.

- Приложение № 2 к Коллективному договору Положение об оплате
труда Отдела образования .

- Приложение № 3 к Коллективному договору Положение об оплате
труда аппарата управления Отдела образования.

- Приложение № 4 к Коллективному договору Положение об оплате
труда технического персонала Отдела образования

2. Избрание председателя (представителя) от имени работников для
подписания коллективного договора.

По первому вопросу выступила председатель Общего собрания трудового
коллектива Родина Т .С. Финогенова О.Г., вынесшите на рассмотрение
коллектива работников Отдела образования Администрации Обливского
района проект коллективного договора, разработанного коллективом
работников и заведующим Отделом образования.
В ходе обсуждения проекта коллективного договора присутствующими
членами коллектива Финогеной О.Г. и Апряткиной JI.B. было предложено
утвердить коллективный договор в предложенной редакции.
Голосовали: открытым голосованием - "за"- 27, «против» - 0 (единогласно).
Постановили: заключить коллективный договор в предложенной редакции.

По второму вопросу повестки дня выступила Главный специалист Отдела
образования -  Финогенова О.Г., которая предложила в качестве
представителя от имени работников избрать председателя Общего собрания
трудового коллектива Родину Татьяну Сергеевну и доверить ей подписание
коллективного договора от имени работников.
Голосовали: открытым голосованием - "за"- 27, «против» - 0 (единогласно).
Постановили: избрать уполномоченным представителем трудового.
коллектива Отдела образования Администрации Обливского района -
Родину Татьяну Сергеевну и';> доверить ей подписание коллективного
договора от имени работников.

Родина Т.С.

Попова Э.И.